
Brænder du for psykiatrisk sygepleje – og vil du
samtidig arbejde med behandling af somatiske

problemstillinger? AUH

Så kan du blive vores nye kollega på Psykiatrisk Sengeafsnit 4 (S4).
Vi har plads til 24 patienter og arbejder med afsæt i stærke relationer, høj faglighed og tæt
inddragelse af patienter og pårørende. På S4 møder du primært patienter med affektive lidelser,
men også borgere med demens, Skizo‑affektive lidelser Her får du både bred psykiatrisk erfaring
og mulighed for at fordybe dig i specifikke diagnoser.
Tværfagligheden er en af vores største styrker. Du bliver en del af et engageret hold bestående af
sygeplejersker, læger, psykologer, sosu‑assistenter, pædagoger, fysio‑ og ergoterapeuter,
socialrådgiver, peer‑medarbejdere og sekretærer. Sammen skaber vi en hverdag, hvor faglig
sparring, humor og omsorg går hånd i hånd.
Hos os får du

fælles psykiatrisk introduktionsprogram●

struktureret onboarding-forløb●

kompetenceudviklingsprogram for nye sygeplejersker●

en arbejdsplads med fokus på både psykiatriske og somatiske kompetencer.●

Dine kerneopgaver

kontaktperson for ca. fire patienter – afhængig af kompleksitet●

psykiatrisk sygepleje: kognitive og motiverende samtaler, relationsarbejde,

medicinhåndtering, handleplaner m.m.

●

planlægning og koordinering af patientforløb i tæt samarbejde med patient, netværk og

tværfaglige kolleger

●

aktiv deltagelse i udviklingen af sygeplejen – med særlig fokus på nedbringelse af tvang.●

Faglig udvikling
I Region Midtjylland prioriterer vi udvikling. Gennem Psykiatriakademiet får du adgang til målrettede
uddannelses- og kursustilbud, inspiration til din karriere og konkrete læringsforløb udviklet til
psykiatriens praksis.
Praktisk
Stillingen er på 37 timer ugentligt med blandede vagter (dag/aften/nat).
Vi arbejder mod 2‑holds‑skift og gør vores bedste for at imødekomme vagtønsker. Der arbejdes 5
weekender på 12 uger.
Tiltrædelse hurtigst muligt.
Ansøgningsfrist er d. 15. juli 2026.
Samtaler afholdes løbende.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. 
Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende børne- og/eller straffeattest og en tilfredsstillende
autorisation.
Har du spørgsmål?
Kontakt Ledende specialpsykolog Signe Groth Renvillard på 2291 7492 
Du er også velkommen til en uformel snak over en kop kaffe.
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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